
 

 

 

КИЇВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

           

Рішення 

 

Про перейменування КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ІНФОРМАЦІЙНО-РЕСУРСНИЙ, МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

«РОДИНА» на КОМУНАЛЬНУ УСТАНОВУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ДОПОМОГИ УЧАСНИКАМ БОЙОВИХ ДІЙ, ОСОБАМ З 

ІНВАЛІДНІСТЮ ВНАСЛІДОК ВІЙНИ, ЯКІ БРАЛИ УЧАСТЬ В 

АНТИТЕРОРИСТИЧНІЙ ОПЕРАЦІЇ/ОПЕРАЦІЇ ОБ’ЄДНАНИХ 

СИЛ, ТА ЇХ СІМ’ЯМ» та внесення змін до Положення про 

комунальну установу Київської обласної ради «Київський обласний 

інформаційно-ресурсний центр, методичний центр «РОДИНА» 

 
 

          Відповідно до Господарського кодексу України, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб ˗ підприємців та громадських формувань», Регламенту 

Київської обласної ради VІІ скликання, розглянувши подання Київської 

обласної державної адміністрації, враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з питань управління комунальною 

власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та 

впровадження енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада 

вирішила: 

 

1. Перейменувати КОМУНАЛЬНУ УСТАНОВУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНФОРМАЦІЙНО-

РЕСУРСНИЙ, МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР «РОДИНА» у КОМУНАЛЬНУ 

УСТАНОВУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР ДОПОМОГИ УЧАСНИКАМ БОЙОВИХ ДІЙ, ОСОБАМ З 

ІНВАЛІДНІСТЮ ВНАСЛІДОК ВІЙНИ, ЯКІ БРАЛИ УЧАСТЬ В 

АНТИТЕРОРИСТИЧНІЙ ОПЕРАЦІЇ/ОПЕРАЦІЇ ОБ’ЄДНАНИХ СИЛ, ТА ЇХ 

СІМ’ЯМ». 

 

2. Внести зміни до Положення про комунальну установу Київської 

обласної ради «Київський обласний інформаційно-ресурсний, методичний 

центр «РОДИНА», затвердивши його у новій редакції, що додається. 

 

 

 



2 

 

3. Доручити виконавчому апарату Київської обласної ради та керівнику 

КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ДОПОМОГИ УЧАСНИКАМ БОЙОВИХ ДІЙ, ОСОБАМ 

З ІНВАЛІДНІСТЮ ВНАСЛІДОК ВІЙНИ, ЯКІ БРАЛИ УЧАСТЬ В 

АНТИТЕРОРИСТИЧНІЙ ОПЕРАЦІЇ/ОПЕРАЦІЇ ОБ’ЄДНАНИХ СИЛ, ТА ЇХ 

СІМ’ЯМ» здійснити необхідні організаційно-правові заходи щодо державної 

реєстрації Положення, зазначеного в пункті 2 цього рішення, відповідно до 

законодавства України у місячний термін. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і заступника голови Київської обласної ради   

Ксьонзенка В.П. 

 

 

Голова ради                                      Олександр СКЛЯРОВ 

 

 

м. Київ 

24 грудня 2020 року 

№ 051-01-VІІІ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


